RESULTADO DAS ELEIÇÕES

EDITAL IFSP-BRA N.º 63/2023, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO ELEITORAL DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO

Conforme cronograma disposto no Edital IFSP 63/2023 de 23 de agosto de 2023, após fase de

recursos, a comissão eleitoral para eleição dos membros Docentes e Técnico em Assuntos

Educacionais/Pedagogo do Colegiado da Engenharia de Controle e Automação, do IFSP Campus

Bragança Paulista, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da eleição à membro

do Colegiado de Curso de Engenharia de Controle e Automação do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA) conforme apresentado

respectivamente os titulares, os suplentes e os seguintes dispostos em ordem de sucessão para cada

categoria:

Docentes

ordem Nome Vaga Matrícula

#1 Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi Titular BP111211

#2 Adilson de Souza Candido Titular BP101771

#3 Geraldo Creci Filho Titular BP146651

#4 Enzo Gaudino Mendes Titular BP214450

#5 Luciano Guimarães Mendes Titular BP080901

#6 Damásio Sacrini Titular BP081498

#7 Ricardo Micaroni Suplente BP091273

#8 Sidney Domingues Suplente BP100870

#9 Cristian da Rocha Duarte Suplente BP111193

#10 Kaue Reis dos Santos Suplente RG203427

#11 Alexandre Fonseca Jorge Suplente BP120480

#12 Frederico de Oliveira Simões Suplente BP202526

Técnico em Assuntos Educacionais/ Pedagogo:

ordem Nome Vaga Matrícula

#1 Silvana Camargo de Castro Titular BP228850

#2 ------------ --------- -----------

Bragança Paulista, 28 setembro de 2023.

Prof. Cristiano Santana Cunha de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-09-28T09:21:05-0300